ZAKLAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ZIELONEJ GORZE
ul. Zjednoczenia 110 C

65-120 Zielona Gora

68 322 91 00, fax 68 322 91 11

REGON:000160821

nrr-ku 69 1090 2532 0000 0006 3614 6102 Bank Zachodni WBK S.A.

~ L&
§

Zielona Gora, 10.11.2017 r.

Uczestnicy postepowania

Nasz znak DZ.261.21.2017.

Dotyczy: zapytania do zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zamowieniu publicznym pn.

Dostawa fabrycznie nowej zamiatarki dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej w Zielonej Gorze

Zaktad Gospodarki Komunalnej w Zielonej Gorze informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 — tekst jednolity), iz otrzymat od
Wykonawcow biorgcych udziat w ww. postepowaniu pisma z prosbg o udzielenie odpowiedzi na zapytania o

ponizszej tresci:

1. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie silnika o mocy mniejszej niz 140 KM, np. 102 KM w przypadku
maszyny z DMC 6 400 kg?

Uzasadnienie: takie potgczenie zapewnia wyzszy stosunek mocy do masy catkowitej pojazdu oraz gwarantuje
nizsze spalanie na Srednim poziomie 6 I/h przekiadajgce sie na nizsze koszty eksploatacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

2. Czy zamawiajgcy dopuszcza zbiornik paliwa 85 |, co w potgczeniu z mniejszym silnikiem oraz nizszym
zuzyciem, zapewnia zapas paliwa na czas pracy powyzej 8 godzin?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapiséw SIWZ.

3. Czy zamawiajgcy dopuszcza pojazd o wytgcznie przedniej osi skretnej o zewnetrznym promieniu
zawracania 4800 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisoéw SIWZ.

4. Czy zamawiajacy dopusci standardowy predkosciomierz oraz licznik motogodzin zamiast kolorowego
wyswietlacza?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapiséw SIWZ.

5. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie systemu Swiatet ostrzegawczych sktadajgcych sie z jednego

obrotowego swiatta ostrzegawczego oraz trzech lamp pulsujgcych z tytu pojazdu?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisoéw SIWZ.
6. Czy zamawiajacy dopuszcza kamere dyszy ssacej zamiast szyby w podtodze?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

7. Czy zamawiajgcy dopuszcza sastosowanie zawieszenia mechanicznego z regulacja fotela kierowcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

8. Czy zamawiajgcy dopuszcza reczne ustawienie kata pochylenia szczotek poprzez regulacje sruby?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

9. Czy zamawiajgcy dopuszcza szerokosé zamiatania przy uzyciu dwéch szczotek 2000 mm, oraz 2700 przy

uzyciu trzech szczotek?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

10. Czy zamawiajgcy dopuszcza zamocowanie recznej rury ssacej o zasiegu 5Sm z tylu pojazdu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

11. Czy zamawiajgcy dopuszcza zbiornik na wode o pojemosci 500 17
Uzasadnienie: mniejszy zbiornik z system recyrkulacji wody obniza mase wtasng maszyny co ma wpltyw na
spalanie paliwa oraz koszty eksploatacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

12. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie silnika EURO 5 zamiast EURO 67

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

13. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 3. - DMC max 11000 kg
Czy zamawiajacy dopusci maszyng o DMC 11400 kg ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapiséw SIWZ.

14. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 4 - Masa wiasna max. 5 800 kg
Czy zamawiajgcy dopusci maszyne o masie witasnej 6050 kg ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

15. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 10. - Dwie osie skretne — w trybie pracy i w trybie przejazdowym
Czy zamawiajacy dopusci zamiatarke ktora ma jedng os skretna. System taki jest bardzo zwrotny dzieki
ukiadowi kierowniczemu jak w wozkach widtowych, promieniu skretu 2750 mm (pomigdzy kraweznikami)

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

16. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 33. - Kolor biaty
Czy zamawiajgcy dopusci zamiatarke ktéra ma podwozie szare a zabudowa jest koloru biatego?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zmian zapiséw siwz na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w nastepujacy
Sposob:

1) W zatgczniku nr 3 pn. Opis przedmiotu zamowienia pkt. Il ppkt. 33 pn. Parametry techniczne, wpisuje sie:
Kolor biaty zabudowy oraz

2) W zatgczniku nr 4 pn. Tabela informacyjna poz. 33 wpisuje sie: Kolor biaty zabudowy

17. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 40 - Agregat ssgcy o szerokosci min. 800 mm umieszczony przed
przednig osig, hydraulicznie podnoszony i opuszczany wraz z ptynng regulacjg do zbierania duzych
przedmiotow. Czy zamawiajgcy dopuszcza maszyne ktora posiada agregat ssgcy o szerokosci min. 630 mm
i dfugosci 120 mm? Umieszczony przed przednig osig, hydraulicznie podnoszony i opuszczany wraz z ptynng
regulacjg do zbierania duzych przedmiotow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapiséw SIWZ.

18. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 44. - Szerokos$¢ zamiatania przy uzyciu dwéch szczotek min 2500 mm
Czy zamawiajgcy dopuéci maszyne, ktora posiada szeroko$¢ zamiatania przy uzyciu dwoch szczotek 2400
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

19. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 46. - Reczna rura ssgca montowana na dachu zbiornika na zmiotki
Czy zamawiajgcy dopuéci reczng rure ssgca montowang na tyinej klapie zbiornika na zmiotki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapiséw SIWZ.

20. Pytanie dotyczy wymagan: pkt. 48 - Zbiornik na wode czystg min. 750 |
Czy zamawiajgcy dopusci maszyne, ktora posiada zbiornik na wode czystg 600 |?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

21. Pytanie dotyczy wymagan: Termin wykonania zamowienia — maksymalnie do dnia 22.12.2017r
Czy zamawiajgcy dopuszcza — dostarczenie faktury vat do dnia 22.12.2017r z wydtuzonym terminem
pfatnosci, natomiast dostawa maszyny do 27.01.2018? Pfatnosc¢ za fakture nastgpi 21 dni po odbiorze
maszyny i podpisaniu protokotu odbioru maszyny?

Zamiatarka bedzie z roku produkcyjnego 2018.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapiséw SIWZ.

22. Pytanie dotyczy wymogu SIWZ: Dwie osie skretne — w trybie pracy i w trybie przejazdowym — Czy
zamawiajgcy dopusci maszyne, w ktorej dwie osie skretne aktywne sg tylko w czasie pracy, natomiast w
czasie jazdy kierowane sg tylko kota osi przedniej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zmian zapisow siwz na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w nastepujgcy

sSposob:
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1) W zataczniku nr 3 pn. Opis przedmiotu zamowienia pkt. Il pn. Parametry techniczne w ppkt. 10 , wpisuje
sie: Dwie osie skretne — w trybie pracy oraz

2) W zatgczniku nr 4 pn. Tabela informacyjna poz. 10 wpisuje sie: Dwie osie skretne — w trybie pracy

23. Czy zamawiajgcy dopuszcza system zamiatajgcv wyposazony w filtr tancuchowy w zbiorniku bez
dysz myjacych wnetrze zbiornika?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza zmian zapisow SIWZ.

24. Czy Zamawiajgcy dopuszcza predkos¢ roboczg zamiatarki od 0 do 16 km/h?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje zmian zapisow siwz na

podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, w nastepujacy sposob:

1) W zatgczniku nr 3 pn. Opis przedmiotu zamdwienia pkt. Il pn. Parametry techniczne wykres$la sie pkt. 14 o
tresci: Predkos$¢ robocza zamiatarki od 0 do 18 km/h oraz

2) W zatgczniku nr 4 pn. Tabela informacyjna wykresla sie pkt. 14 o tresci: PredkoS¢ robocza zamiatarki od O
do 18 km/h

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zamieszcza na swojej stronie internetowej zmienione

nastepujgce zatgczniki: siwz oraz formularz ofertowy z zatgcznikami.

Niniejsze zapisy nalezy zastosowac skfadajac oferte, stanowig one integralna cze$¢ specyfikacji.
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